MUNICÍPIO DE

PLANALTO

município de planalto
CNPJ: 76.460.525/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalío@pianaltD.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 010/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO, pessoa jurídica de direito Público
interno, com sede à Praça São Francisco de Assis, n° 1583, inscrito no CNPJ n°
76.460.526/0001-16, neste ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal,
senhor LUIZ CARLOS BONI, em pleno exercício de seu mandato e funções, brasileiro,
casado, residente e domiciliado neste Município de Planalto, Estado do Paraná,
portador da Cédula de Identidade RG n° 3.895.670-1 e do CPF/MF sob n°
747.491.029-20.

CONTRATADA: DOUGLAS POSSAN EIRELI - ME, devidamente inscrita no CNPJ sob
n.° 15.332.845/0001-51, com sede à Av. Bertino Warmiing, 857 - Centro- Salto do
Lontra/PR, neste ato representado pelo Administrador o Sr. DOUGLAS POSSAN,
brasileiro, comerciante, portador do RG n.° 82033521, e do CPF sob n.° 038.745.979-
03, residente e domiciliado, na Cidade de Salto do Lontra/PR, pelas partes
contratantes, fica acertado e ajustado o presente contrato, que se regerá nos termos da
Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, assim como pelas condições do Edital de
Pregão Presencial SRP N° 064/2021 pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras
de direitos, obrigações e responsabilidades das partes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO
O objeto deste contrato é contratação de empresa especializada no fornecimento e
instalação de vidros, visando a troca, manutenção e instalação de vidros novos,
remoção e correto descarte de vidros velhos, para atender todas as secretarias deste

LoteItem Produto Marca UN Quant Preço Preço

total

1 01 Fita isolante 10x10

mm 20 mts

TRAMONTINA UN 80 6,05 484,00

1 02 Porca galvanizada

5/8 quadrada

STAR

FERRAMENTA

UN 200 2,32 464,00

1 03 Bocal E27 p/

Luminária

G20 UN 200 5,50 1.100,00

1 04 Reator V. Sódio

70w c/ base para

rele de alto fator de

potência padrão

Copei com selo

Inmetro e Procel.

MEGANORTE UN 500 86,29 43.145,00

TOTA
- 45.193,00

CLÁUSULA SEGUNDA - REGIME DE EXECUÇÃO.
Parágrafo Primeiro - Integram e completam o presente Termo Contratual, para todos
os fins de direito, obrigando as partes em todos os seus termos, as condições

fiOÍP-
^ o fj